Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2014 г.
№  131
с. Сандата

 Об утверждении плана

проверок муниципального

контроля  юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей

на 2015 г. на территории

Сандатовского сельского поселения
           На основании Федерального закона РФ от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О Защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», приказом минэкономразвития России от 30 апреля 2009 г. №141 «О реализации положений Федерального закона «О Защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля,  Постановления  администрации Сандатовского сельского поселения от 30.06.2011 г. №101  « Об организации муниципального земельного контроля на территории Сандатовского сельского поселения»  Ст. 2 п. 20 Устава Сандатовского сельского поселения

Распоряжаюсь:

1. Утвердить план проверок муниципального контроля  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 г. на территории Сандатовского сельского поселения согласно приложению №1.

2.  Разместить указанный план  на  официальном сайте администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям  Сандатовского сельского поселения Венецкую Н.А.

Глава Сандатовского сельского поселения                                       Н.И. Сероштан

Подготовила:

Спец. Венецкая Н.А.